
Smlouva o poskytování systémové podpoiy Produktu

č. smlouvy společnosti ARCDATA: 
č. smlouvy Uživatele: ÍN0/3i/O3/O0OCn4/:2O2i

14/2021

1. Smluvní stran v
ARCDATA PRAHA, s. r. O.
se sídlem: 
zastoupená:
'fO:
DIČ:
bankov níspojení: 
účetč.:
zápis do oběh. rejstříku:

Hybernská 24 /1009,110 00 Prahu 1 
tng. PetremSeidlem. CSc., jednatelem 
14889 *?49 
CZ14889749
Československá obchodní banka 
OO00666013/0300 
Mestskvsnud v Praze. sp. zn. C 668

jako poskytovatel zestranv jedné (dále jen "společnost ARCDATA”)

a

Hlavní mčsto Praha
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
LUČ:
bankovní spojení: 
účetč.:

Mafiánské nám. 2/2.11001 Ptaha 1
I ng, Milanem Krchem, vedoucím odboru informatických aplikací 
00064581 
CZo0064581 
PPF banka a.s.
27-515799B/6000

jako uživatel strany druhé (dále jen "Uživatel"; společnost ARCDATA a Uživatel dále také jako
„smluvní strany")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 1746 odsl. 2 zákona č. 89/2012 $b.. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..občanský zákoník"), tuto

smlouvu o poskytování systémové podpory.

II. Definice
1. Níže uvedené pojmy budou pri výkladutéto smlouvy interpretovány následovně:

1.1 Poje m .,Sy$ témo vá podpora" zn a me ná sl 11 žby pos kýto vanéspoleč nost í A RC DAT A U živ at e l i 
při užívání Punluktíi. Služby Systémové podpory zej mé n-izahi míjí:
1.1.1 dodav ku aktualizovaných a updatovaných verzí Softwarových produktu, aktualizace 

dokume ntace
1.1.2 zpřístupnění aktualizovaných <1 updatů váných Služeb Online Sn víee.s
l.lsá poskytování služeb technické podpoiy - Hutline (5x9)
1.14 poskytování dalšíchslužeb - bezplatná účast na uživatelských konferencích Cij. až se 

slevou 100%). přístup k informacím o vývoji produktu/technologií F.SRl a řešených 
aplikacích, přistup k vy braný mon-hne skulením a další.

Služby Systémové pod poty jsou podrobněji popsány v Příloze č. 2 této smlouvy.
1.2 Pojem „Technické podmínky' znamená dokument „Technické podmínky poskytování služeb 

Systémové podpory (mainte nauce) při užití softwarových produktu a Služeb Online Services'' 
specifikujíeí rozsah, technické a vřené parametry poskytování .služeb Systémové podpoiy, 
který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Mik.............. -

I .'II I 1.1 mil. I |'l.l I .||
■ .
r.,..

1 >«• M .1 .M. 1,

1



* • 3 Pojem Softwarový produkt* zname ná standavdní aplíkační softwarové programy distribuo- 
yané a líeeneovanéjejich vý rodei, při jejichž užiti Uživatelem poskytuje společnost ARCDATA 
Uživateli služby Systémové podpory stím. že Softwarové produkty jsou specifikovány 
v dokumentu Specifikace Produktu, který jako příloha č. i tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

14 Pojem Služby Online Serv iccs" znamená jaký kol i internetů výgeoproslorový systém. \ četné 
aplikací a souvisejících rozhraní API, dle definice uvedené v Licenční smlouvá.

i .5 Po je m ..Produkt" zn a me ná Soft wa rn v ý p ro d u kt a SI n žb y Oni i n e Se rv ic e s.
1.6 Pojem Technická podpom'" znamená telefonické a/nebo písemné poradenství společností 

ARCDATA týkající se Dokumentované funkcionality Produktů včetně telefonického a/nebo 
písemného poradenství společnosti ARCDATA v případě chvbné funkčnosti Dokumentované 
funkcionality' Produktu; rozsah služeb Technické podpore při užití Produktu je stanoven 
Technickými podmínkami.

1.7 Pojem Dokumentovaná funkcionalita" mámená aplikace, funkce a nástroje popsané nápo
vědou ne modifikovaných.Softwarových produktů a Služeb Online Serv iccs vydaných v v ro lí
cem. Za dokumentovanou funkcionalitu se nepovažují vzorové aplikace pro demonstrační 
účely.

1.8 Pojem .Související materiály* znamená veškeré informace v písemné, grafické nebo digitální 
formě vztahující se k užívání nebo provozu Produktů včetně, nikoli však pouze, licenčních 
smluv, poznámek k jednotlivým verzím, uživatelské dokumentace, příruček, instalačních po- 
kvníi. školící dokumentace, technických informací a instruktáží, dat. souborů dat, důvěrných 
uživatelských aktivačních nebo registračních kódů, klíčových softwarových kódů nebo hard* 
warovvch klíčů dodávaných výrobci Produktu.

1.9 Pojem J.icenční smlouva" znamená licenční smlouvu uzavřenou mezi Uživatelem a přísluš
ným výrobcem Produktu, na základě které je Uživatelopráv nen k užití Produktu.

III. Prohlášení společnost i ARCDATA
Společnost ARCDATA prohlašuje, že na základe smlouvy uzavřené svýiobcl Pioduktú je yýhradním 
autorizovaným poskytovatelem služeb Systémové podpory a Souvisejících materiálů pro území České 
republiky a 7 tohoto titulu je oprávněna předvádět, propagovat, uvádět na trh, distribuovat, instalovat, 
poskytovat Systémovou a Technickou pudputu a návody pro užití Pioduktú a Souvisejících materiálů
koncovými uživateli.

IV. Předmět smlouvy
Ke splnění předmětu této smlouvy se společnost ARCDATA za součinnosti vý 1 obce Pioduktú za v azuje 
průběžné poskytovat Uživateli služby Systémové podpory a v rámci těchto služeb i služby Technické 
podpory Produktů oprávněné provozovaných Uživatelem, tj. užívaných a provozovaných Uživatelem 
na základě Licenční smlouvy.

V. Cenová ujednání
C e 1 k o v á c e n a zi pos k v to v á n í Sy st é mu vé po< I po rv P ro cl 11 k t ů č 1 n í 17 6 7 8 219 Kč (d ále jen „ C e n u “).
Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty s tím, že tato bude společností ARCDATA účtována
v soula<Iu s obecně závazný mi práv ními píecl pi.sy.

Právo fakturovat vzniká takto:
2.1 Cena z-i období ud data účinnosti této .smlouvy clo .11.12. 2021 ve výší 5 948 219 Kč bez DPH 

je splatná na základě faktury, kterou společnost ARCDATA vystav í do 15 dnu ode dne účin* 
11 ostí této smlouvy; tato cena zároveň zahrnuje úhradu za služby Sy sté mo v é po d po rv Produ k- 
tůza předcházející období začínající dnem následujícím po datu ukončení pos kýto vání služeb 
Systémové podpory (maintenance) uvedenému ve vztahu k jednotlivým Produktům v Příloze 
č. t této smlouvy,

2.2 Cena za období od 1. t. 2022 do 31.12.2022 ve výši 5 865 000 Kč bez DP1I je splatná na zá
kladě faktury, kterou společnost ARCDATA vystaví nejdříve 1.1.2022:

1.

2.

2



2.3 Cena za období od i. t. 2023do 31.12.2023 ve výší 5 865 000 Kč bez DPI?je splatná na zá
klade faktury, kterou .společnost ARCDATA vystaví nejdříve 1.1.2023.

3. Pro splatnost daňového dokladu (faktury) sjednavají strany Ihulu 30dnu od dala doručení daňo* 
vého dokladu (faktury) Uživateli. Společností ARCDATA vystavený daňový doklad (faktura) 
na úhradu ceny za poskytnutí Systémové podpory musí mít náležitostí podle ustanovení § 29 zá
kona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění předpisu pozdějších. Za poaky trudíš) *• 
ternové podpory se pro účely DPH považuje datum zahájení poskytování Systémové podpory.

4. V případe, ze společnost ARCDATA poskytne Uživatel i služby Systémové podpory nad rámec roz
sahu stanoveného touto smlouvou, bude cena za poskytnutí takových služeb kalkulována na bází 
hodinové sazby \e výši stanovené ceníkem společnosti ARCDATA aktuálně platným kdatu po* 
skytnutí takové služby. Tento postup se uplatní pouze v případě, že Uživatel si u společnosti 
ARCDATA objedná poskytnutí ta koyveh služeb.

5. P ro p řípa d p rod lenili živ a te I e s u h ra d o 11 ce n y za po sk vt m it í Svat é mo v é pod po ry P ro d u ktíi y čá stce 
nebo čase sjednav ají sírany úrok z prodlení \ e výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. Yedletohoje společnost ARCDATAoprávněnapozastavitposkytovániSvstémov é pod
pory Produktu, a to až do doby vyrovnání dlužnvch částek Uživatelem. Tím není dotčeno právo 
společnosti ARCDATA na odstoupení od smlouvy postupem dle čl. X. smlouvy.

6. V případě, že daňový doklad (faktura)obsahuje nesprávné náležitosti nebo \ ní některé náležitosti 
chybí, je Uživatel oprávněn daňový doklad (faktum) vrátit zpět společnosti ARCDATA do data 
splatností. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí Uživatel vyznačit důvod vrácení daňo
vého dokladu (faktury). V takovém případě je společnost ARCDATA povinna v> stavit nov v daňový 
doklad (fakturu)s novým datem splatnosti.

VI. Oprav nčne osoby
1. Strany tímto určují osobv oprávněné jednat jejích jménem při realizaci předmětu této smlouvv, 

a to:
1.1 za s po I eč nost A R C DAT A:

H te
e-mail:
ve věcech technických: Mgr. Ondřej Sadílek. 
e-mail:
1.2ZJI Uživatele:
ve věcech smluvních: tng. Milan Ktch. tel.: + 
e-maíl:
ve věcech technických: in®. Milan Kasan, tel. 
e-mail:

2. Změna oprá\ něné osoby je možná jen po předchozím písemném oznámeni této skutečnosti opač
né straně smluvní,

3. Veškerá komunikace mezi stranami bude prováděna prostřednictvím kurýra, doporučené posty, 
faxem nebo e-mailem, odesílaným na stranám naposledy sdělenou adresu pro doručování, nebo 
na adresu jejich sídla. Zprávy zasílané prostřednictvím kurýra se považujíza doručené okamžikem 
podpisu pot v rze n í o p ř ij et í p Tij ímajíci st ra no u, Zp rá vy za sílané p rošt řed n i ct v í m doporučené po šty 
se považují za dui učené uplynutím sedmí dní ode dne podání zásilky. Zprávy zasílané prostřed
nictvím faxu a e-mailu se považují za doručené okamžikem obdržení faxové (e-mailové) zprávy 
potvrzující bezchybné přijetí. Toto ujednání nevylučuje právo kterékoli strany žádat, aby písem
ností zaslané faxem, nelni e-mailem, ji byly předloženy v originální listinné podobě.

3



VII. Práva duševního vlastnictví
1. Rozsah licence, jako? i licenční podmínkv pro užití Produktu Uživatelem jsou upravenv Licenční 

.smlouvou. Autorská práva. jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se 
k Produktům, včetně Souvisejících materiálu, nadále přísluší výrobci Produktu a nejsou poskyto
ván í m Sy sté mo v é po d po rv dotčena.

2. Pro případ, že v rámci poskytnutí služeb Systémové podpory poskytne společnost A RCDATA Uži
vateli vlastní vřené plnění splňující znakv autorského díla. poskytuje touto smlouvou Uživateli ča
sově a letilonálně neomezenou. nevy hrad ní a nepřevodilelnou licenci k takovému plnění vytvoře* 
němu společnosti ARCDATA na základě této smlouvy. Cena za poskytnutí licence je zahrnuta 
vrrne za pos kyt o vání Systémové podpory.

VIII. Odpovědnost společnosti ARCDATA, sankce
1. Společnost ARC DATA odpovídá Uživateli za škodu vzniklou potušením povinnosti stanovené 

společnosti aRCDaTa touto smlouvou a/neboobecnézávaznvm právním předpisem,

2. Dohodou stran se výše náhrady škody v případě jedné škodné události omezuje částkou roční 
sazby za Svstémnvon podporu Produktu, ohledně něhnždnšlo ke Škodné události. Celková výše 
náhrady škody za celou dobu trvání smlouvy se omezuje celkovou maximální částkou od po v ídajíeí 
cené za poskytováni Systémové podpory za toto období zaplacené Uživatelem na základě této 
smlouvy. Omezení plnění z titulu odpovědnosti za Škodu se neuplatní v případech, kdy ke vzniku 
škody dojde v důsledků úmysl něho jednání čí hrubé nedbalosti ze strany společnosti ARCDATA.

3. Strany výslovné sjednávajíce společnost ARCDATA nenese odpovědnost za:
3.1 ztrátu nebo poškození dat Uživatele, případná rekonstrukce ztracených nebo znehodnoce

ných dat jde na vrub Uživatele;
3.2 škodu vzniklou při poskvtnutíSvstémové podpory u Produktu, u kterých vy tobeejiž ukončil 

podporu užíváni lakového Produktu.

4. v případě prodlení s poskytnutím služeb Technické podpory oproti Unitám stanoveným doku
mentem Technické podmínky (přílohaČ. 2 smlouvy) vzniká Uživateli nárok na smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Ke za k azdý byť 1 za poč atý d e n p 1 o dlen í. U h 1 a do 11 s ml u v n í po k u ty ne n í dot ee n ná 1 o k 
Uživatele na náhradu škodv.

IX. Povinnost mlčenlivosti

1. Ochranu utajovaných informací za jistí obé Smluv ní strany v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb.. 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilostí ve znění pozdějších předpisů, 
a předpisů souvisejících.

2, Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpříslupnit třetím osobám neveřej
né informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podlezákonač. 106/1999 
.Sl>., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením 
dotčena,

3, Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:
3.1 veškeré informace poskytnuté Uživatelem společnosti ARCDATA v souvislosti s touto 

smlouvou:
3.2 Í nfo r ma e e, na kt e ré se vrtá hi 1 je zá k o ne m 111 o že ná p o v í n no st m I č e n I Iv o sťi 11 živ a tel e;
3.3 veškeré další informace, které budou Uživatelem či společností ARCDATA označeny jako ne

veřejné ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
z ně ní po zdej šíc h p řr d p i síi.

4. Povinnost zachovávat mlčenlivost v rozsahu stanoveném tímto článkem smlouvy se nevztahuje na 
informace:

4



4.1 které jsou nebo se stanou všeobecné a veřejné přístupnými jinak, ne? porušením právních 
po v i n no st í ze .st ni n v I J ži v at v1 v m a/ ne l n) s p (i 1 eč no.st i A RC DAT A;

4.2 u nichž je kterákoli nestraň schopna prokázat, že ji by l> známy a b> ly jí vol né k dispozici ještě 
před přijetím těchto informací odopačnéstrany:

4.3 které bndon kterékoli straně uzavření této .smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 
stranou, jež iov něžnění ve vztahu k nim nijak vázána.

4.4 jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

5. Neveřejné informace zahrnují rovně? veškeré informace liskané náhodně nebo bezvědomí které
koli ze stian a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají kterékoli ze 
stran čí plnění tétosmlouvv.

6. Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé 
smluvní strany be? jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a zavazují se podniknout všechny ne
zlí vt né krok v k zabezpečení těchto informaci. Každá ze stran je povinna zabezpečit veškeré neve
řejné informace proti odcizení nebo jiné mu zneužití.

7. Společnost ARCDATA je povinna užít neveřejné informace pouze za účelem plnění této smlouvy. 
Jiná pou?ití nejsou bez písemného svolení U?ivatele přípustná.

8. Společnost ARCDATA je povinnasvého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivos
ti a respektováním práv Uživatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém 
v 7tahu zavázána sama.

9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku smlouvy tivá po dobu pěti Ol) let od ukončení této 
smlouvy.

10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku má dotčena smluv ní strana právo požadovat 
pn druhé smluvní straně smluvní pokutu ve vv.ší 100,000 Kč,

n. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle z-íkona č. 110/2019 Sb
ij zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu. Shiomažduvat azpuicovávat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, evenl. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zá
konem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů. Společnost ARCDATA není oprávněna zpří
stupňovat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se kteivmi bude v průběhu plnění této 
smlouvy seznámena, třetím osobám a rov něžnění oprávněnajejaký nikoliv zpusobemzveřejnit.

12. Nehledě na ustanovení shora uvedené společnost ARCDATA výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva bvla v plném rozsahu uveřejněna na vvebových stránkách ureenveh Uživatelem, Smluvní 
stian v pí ohlašují, že skutečnosti uvede ně v této smlouvě nepovazují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a uveřejněni bez stanovenija- 
kýchkolivdalšíchpodmínek.Toto ustanoveníse nedotýká ujednání uvedeného včl. Xl.odst. 2 té
to smlouvy,

13. Ze shot a uvedených ujednání sjednávají strany dále výjimku, kdy společnost ARCDATA je oprav - 
né na o dodání licence k užití Produktů Uživateli a o poskytnutí Systémové podpory Uživateli refe
rovat ve svých obchod nic ha prezentačních materiálech, a to zejména uvedením obc hod níh o jmé- 
n a U živ at cl e, spec ifi k ae í do daných P10 d 11 kt ů. počt e m d o< I a ný e h l i e c ne í. j a koz Í o s pe e ifi k ac í po - 
s ky t ni ité $y s l é m o v é pod po r>.

X. Trvání sni i ouvy

1. Tato smlouva se uzavírá nádobu určitou, a to na dobu do 3i.prosinre2r>23.
2. Strany smluvní sjednávají možnost odstoupení od tétosmlouvv:

2.1 společností ARCDATA pro případ, žc Uživatel jc v prodlení s úhradou finančních částek dle 
čl. V. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů:

2.2 Uživatelem pro případ, že společnost ARCDATA je v prodlení splněním této smlouvy 
podobu delší 30 dnů a nezjedná nápravu ani v dodatečné Ihíitě 30 dnii ode dne, kdy je na 
po n 1 sov á n í s ml n v n í po v i n n o st i píše mně u p o zo r ně na Uživ at cle m.

5



3« Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného rozhodnutí o odstoupení opačné 
.strano smluvní. Odstoupení se .sjednává s úěínkv e\ mine. Pro případ odstoupení se .stranv zava
zují vy pořádal vzájemná práv a a povinnosti v elhiitě do 15 dnu ode dne odstoupení.

4. Uživatel je oprávněn nejpozději do 30.11.2021 nebo do 30.11.2022 písemně informoval společ* 
nost ARCDAT A, že nadále nemá zájem o poskytováni plnění dle této smlouvy a tím smlouvu vy
povědět. V takovém případě smlouva zanikne 31.12. příslušného kalendářního roku.

XI. Závěrečná 11 stanovení

1. Tálo Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elekli onickýc h podpisu dle 
zákona č. 29"»/2ui6Sb..oslu?bách vytvářejících diivěru pro elektroníckétransakce, ve zněni poz
dějších předpisu (dále jen jako .zákon o službách vytvářejících diívčiai") obou Smluvních 
stran, přip. jejich zástupců. do této Smlouvy a v šech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všechsamostatnvch soubonitv ořících v souhrnu Smi ou- 
vn),a to dnem připojeni posledního 2 nirh.

2. Tato Smlouva nabývá účinností dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštníchpodmínkáeh účinnosti ně kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o tegislru smluv 
(zákon o registru smluv}, věznění pozdějších předpisu. 7.veřej ně ní smlouvv v registru smluv zajis
tí Uživatel,

3. Smluvní stranv vv.slovně souhlasí, aby smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CESJ 
vedené Uživatelem, kteiá je veřejně přístupná a kteiá obsahuje údaje o smluvních stianách. 
předmětu Smlouvv, číselném označeni Smlouvy, datech jejího podpisu a plný text Smlouvy. 
Smluvní stranv vv.slovně prohlašují, že skutečností uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zve* 
rej né ní bez stanovenijakýchkolivdalších podmínek.

4. V souladu s ustanovením §43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, věznění 
pozdějších předpisu, tímto Uživatel, tj. hlavní město Praha, potvrzuje, že uzavření této Smlouvy 
schválila Rada hlavního města Piahv svv m usnesením é. 417 dne 08.03.2021.

5. Piáva a povinnosti vv plývajíeíztéto smlouvv seřídí ustanovením občanského zákoníku, na plnění 
společností ARCUATA se přiměřené použije ustanov ení § 2631 a násl. občanského zákoníku.

6. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinností 
(v čet ně p e ně žitý c h p o h le d á v e k) vy p lývaj ící z tét o s ml o u vy třetí o^obe be7 přede hozího píše m n é h o 
souhlasu opačné smluvní strany.

7. K řešení případných sponi z této Smlouvy sl strany vesmyslu ustanovení § 89a zákona e. 99/1963 
Sb.. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisu, sjednávají pro všechny spory místní pří
slušnost Obvodního sondu pro Prahu 1.

8. Tato Smlouva představuje jedinou a úplnou dohodu mezí stranami týkající se předmětu smlouvy 
a nahrazuje vešketé předchozí dohody, návthv. nabídky, dohody o porozumění a jakákoli jiná 
ujednání mezi stranami týkající se téhož předmětu. .Jakékoli změny této smlouvy jsou možné jen 
po předchozí dohodě stran smluvních toliko písemně, a to formou dodatku této Smlouvy pode- 
psanveh oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Obsah závazku založeného touto smlouvou 
nebude utvářen zvyklostmi, význam pro něj nemá ani zavedená praxe stran.

9. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky.

10. .Jakékoli změny této smlouvy jsou možné jen po předchozí dohodě stran smluv nich toliko písem* 
ně, a toformoudodatkíitéto smlouvy podepsaných oprávněnými zástupciobou smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této smlouvyjsou: 
u.i Příloha č. 1 Specifikace Produktu

u,2 Příloha č. 2 Technické podmínky

6



12. Pojmy obsažené v přílohách této smlouvy a psané s velkými počátečními písmeny mají stejný vý
znam jak uvedeno v článku Definice této smlouvy. Pro případ rozporu mezi zněním této smlouvy 
a přílohami, platí za rozhodné znění smlouvy.

13. V případě, že některé ustanovení smlouvy bude v budoucnu shledáno jako neplatné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání.

14. Strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážné na základě jejich pravé a svobodné vflle. 
Na důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují strany na smlouvu své podpisy.

V Praze V Praze

Hlavní město PrahaARCDATA PRAHA, s. r. o.

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Seidl CSc. 
Datum: 2021.03.18 
17:21:14 +0V00’

Ing. Petr 

Seidl CSc.
Podpis:_________________

■Jméno: Ing. PetrSeidl, CSc. 

Funkce: jednatel

Podpis:_____________________

■Jméno: Ing. Milan Krch 

Funkce: Ředitel odboru IAP MHMP

7



Příloha č. i ke smlouvě ě. 14/2021 

o poskytování Systémové podpory Produktu

výrobce Produktu:

Společnost Environmental Systems Research Institute, Inc., (dále téžjen „společnost Esri“), 380 
New York Street, Redlands, CA 92373-8100 USA

Systémová podpora (maintcnance) je poskytována k Produktům:

Typ
mainte- nan-

Konec
předchozí

maintenance

Počet
licencí

MaintenanceProdukt Doce
ArcGIS Desktop Advanced Concurrent 
Use Licence Primary 31.12.2020 31.12.20231

ArcGIS Desktop Advanced Concurrent
Use Licence Secondary 4 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Concurrent Use
Licence Primary 2 31. 12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Concurrent Use 
Licence Secondary 19 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Concurrent Use 
Licence Primary 1 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Single Use Licence Primary 2 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Single Use Licence Secondary 22 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Single Use Licence Secondary 1 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Desktop Basic Single Use Licence Primary 1 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Engine Single Use License General 25 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Engine Single Use License General 125 31.12.2020 31.12.2023
ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) 
lip to Four Cores License General 6 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) 
Up to Four Cores Licence General 1 31.12.2020 31.12.2023

ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) 
llpto Four Cores Staging Server Licence General 16.12.20202 31.12.2023

ArcGIS Enterprise Advanced (Windows) 
Up to Four Cores Staging Server Licence General 16.12.20203 31.12.2023

ArcGIS Enterprise Standard (Windows) 
Upto Four Cores License General 16.12.20202 31.12.2023

ArcGIS Enterprise Standard (Windows) 
Upto Four Cores Staging Server License General 16.12.20201 31.12.2023

ArcGIS GeoEvent Server (Windows) Up 
to Four Cores License General 16.12.20201 31.12.2023

ArcGIS GeoEvent Server (Windows) Up 
to Four Cores Staging Server License General 16.12.2020 31.12.20231

8



Typ
mainte- nan-

Konec 
předchozí 

mainte na nce
MaintenancePočet

licencíProdukt Doce
ArcGIS Image Server (Windows) Up to 
FourCoresLicense General 16.12.2020 31.12.20235
ArcGIS Image Server (Windows) Up to 
Four Cores Staging Server License General 16.12.20203 31.12.2023

ArcGIS Monitor for ArcGIS Server Ad- 
ditional Core License General 16.12.202020 31.12.2023

ArcGIS Monitor for ArcGIS Server Upto 
Four Core License General 16.12.2020 31.12.20231

ArcGIS Publisher for Desktop
Conccurrent Use License Primary 1 31.12.2020 31.12.2023

Cena za systémovou podporu za období dle cl. V, bod 2.1 v Kč bez DPH 5948219,00
21% DPH v Kč 1 249 125,99

Cena celkem za systémovou podporu za období dle čl. V, bod 2.1 v Kč včetně
DPII 7 197 344,99

Cena za systémovou podporu za období dle čl. V, bod 2.2 v Kč bez DPH 5865000.00
21% DPH v Kč 1 231 650,00
Cena celkem za systémovou podporu za období dle čl. V, bod 2.2 v Kč včetně
DPH 7 096 650,00

Cena za systémovou podporu za období dle čl. V, bod 2.3 v Kč bez DPH 5865 000,00
21% DPH v Kč i 231 650,00
Cena celkem za systémovou podporu za období dle čl. V, bod 2.3 v Kč včetně
DPH 7 096 650,00

Cena celkem za systémovou podporu v Kč bez DPH 17 678219,00
21 % DPH v Kč 3 712425,99
Cena celkem za systémovou podporu v Kč včetně DPH 21390644,99

9



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 14/2021 

o poskytování Systémové podpoiy Produktu

Technické podmínky poskytování slu/cb Systémov é podpory (maintenance) 

při u/ití Softw arov ých produktů a Služeb Online Services

Úvodní ustanov ení
Tylu Technicko podmínky kunkrcli/ují rozsah, technické a věcné parametry poskytování slu/cb 
Systémové podpoiy* společností ARCDATA PRAHA, s.r.o.. sídlem Praha 1, Hybernská 24/1000. IČ 
14880741; (dále jen „společnost ARCDATA") uživateli (dále jen „Uživatel") při užívání Softwaro
vých produktů a služeb Online Services Uživatelem (dálejen „Produkty").

I. Ro/sah Systémové podpory
1. $1 u / by Sys téi ti o vé podpory spol cě n os t A R C DATA po sky t u jc n a / á kl a dn í Pro du kly il re rn E n ví

rou menta 1 Systems Research Institute. Inc., (dálejen ..Esri").Telvent USALLC. Harris Geo- 
spatial Soluti 
den na adres*

2. Systémová podpora se poskytuje na základě smlouvy o poskytování systémové podpory soft
warových produktu. Systémová po dporajc rovně/sou částí nového nákupu software na ob
dobí stanovené ve smlouvě na dodávku licence k užití softwarového produktu (netýká se pro
gramu s omezeným použitím podle Licenční smlouvy Esri - především ArcGIS for Personál 
Use, Grantové programy a další programy pro omezené použití).

3. Spol ecno st A RC DATA po sky tuj e Systém o vou podpo ru po u ze sta nda rdn ím, ne m odifikuvaným 
Softwarovým produ klům provozovaným Uživatelem na slandardním hardware Ij. hardware, 
který' odpovídá výkonovým, funkčním případně jiným stanoveným limitům, jako nezbytný 
předpoklad užití Softwarových produktů.

4. Systémová podpora zahrnuje:
4.1 dodav ku a kt u ali zo v íinýc h a u pda to váných ve rzí $0 ftw arevýc h produ ktů;
4.2 /příst u pn ěn i a k t u a 1 i/.o\ aný ch a u pda l o v a n vc h S1 u že b O n I inc Se rv iccs
4.3 poskylováni služeb Technické podpory v ro/sahu specifikovaném v ČI. III. Technických 

podmínek;
4.4 po sky to vá n í dal sic h sl u zeb k Produ kt ů m E sri v roz sa hu sta nov eném čl. 11. Tec h n i c k ýc h 

podmínek.
5. V rámci syslémové podpory Produktů bude společnost ARCDATA průbě/ně a bezodkladně 

poskytovat Uživateli programové korekce Produktů, softwarové dokumentace, nebo publiko
vaných operačních procedur, tak jak tyto jsou průběžně zveřejňovány pro potřeby uživatelů 
Softwarových produktů.

6. V rá m ci po sky to vá n í Sy stém o vé podpory spol eč n ost ARC DATA dále L* ž ivat eli u ni o ž n í ú č a s t 
na konferenci uživatelů Produktu s místem konání na ú/cmí v ČR (se slevou a/ 100%) pro 
uživatele Softwarových produktů ArcGIS Desktop, ArcGIS Enterprise. ArcGIS GIS Server, 
ArcGIS Developer Subscription, ENVI a IDL. Přesný výčet Produktů, na který' je možno 
uplainit slevu/registračního DOtjlalkujcakuiálněuvcdcrwtfcd konáním konference na wc-

ere n
7. Požaduje-li Uživatel poskytnutí základní podpory telefonicky, je nezbytným předpokladem, 

že hardware, na kterém je Softwarový produkt instalovali, může Uživatel obsluhovat v reál-

oro váných produktů je u vé

no



nčm čase tak, aby mohl bc/ prodlevy obratem reagovat na pokyny společnosti ARCDATA. 
případně aby inohl společnosti ARCDATA bezprostředně popsat činnost Softwarového pro
duktu. resp. hardware, na kterém je Softwarový produkt instalován.

8. Posky to vá n í Sy sté m o v é po dpo ry Prodli kt u rovněž za lir n uje poskytován í u pdato vanýc h, vývo
jově vyšších ver/í Produktíi. Rudou-li updatované vcr/c Produktů obsahovat modifikovanou 
funkčnost oproti předchozí verzi, potom budou tyto společností ARCDATA distribuovány 
spolu s náležitou dokumentaci.

9, Společnost ARCDATA v této souvislosti deklu 111 je obchodní zvyklosti a standardy, kdy upda- 
t o va n č v cr/ c Prodli klii /pra vidi a o bsa h ují všech ny fu n kčn í rn o/ji os t i přede h o/í ve r/c přísluš
ných Produktíi.

1 o. Pos kýlová n í Sy slč rn o v č po dpo ry Produ k t ú ne/ah rnuj c po vi n n osi při /pí i sobení Pro du k tíi j i n č. 
než původní konfiguraci.

11. K převzetí, resp. ke stažení vývojových verzí Softwarových produktů, pokud tyto budou 
v průběhů poskytování služeb Systémové podpory uvolněny k distribuci koncovým u živate- 
lúm, vy/vc společnost ARCDATA Uživatele prostřednictvím c-mailu, ve kterém bude uveden 
odkaz pro stáhnutí u pdato váné verze Softwarových produktů. Užívání updat ováných verzí 
Produ kt ů m ů že potil é h a t n o vý m li ce n ční in po dm ínkám. IV t o lic enč ní podm ínkv budou spo
lečností ARCDATA připojeny k emailu, kterým bude Uživateli zaslán odkaz na stažení upda
tová né verze Softwarových produktů, nebo budou dostupné na internetové stránce specifiko
vané v takovém emailu. Stažením Softwarových produktů a jejich instalací Uživatel nové li
cenční podmínky přijímá a zava/ujc se je dodržovat. Xemá-li Uživatel uzavřenou jinou 
smlouvmřídíseuzíváníProduktůKsnlicenčnímiDpdmínkami, které jsou ke stažení
n

11. Produkty' Rsri
1. V rámci poskytování Systémové podpory poskytne společnost ARCDATA Uživateli tyto další 

služby týkající se Produktů Esri:
1.1 účast na konferenci uživatelů Produktů Esri s místem konání v USA (se slevou až 100 %). 

Přesný výčet Produktů Esri, na který* je možno uplatnit slevu z registračního poplatku, je 
a kt uá I ně uv eden před koná ní m kon f erc n cc na wcbových stránkách konference

1.2 možnost stažení české lokalizace Softwarových produktů ArcGlS (Desktop. Enterprise, 
GIS Serv cr) /. internetových stránek společnosti ARCDATA;

1.3 přístup k informacím o vývoji Produktů Esri a řešených aplikacích prostřednictvím časopi
su Are Revue:

1.4 zasílání informací o novinkách a zajímavých akcích souvisejících s užívanými Produkty 
pomocí elektronické pošly;

i.5půjčování odborných publikací / knihovny společnosti ARCDATA (více na 
www. a redata. cz).

2. Sl užbv Systém o vé podpory Soft wa ro výc h pro duktů Esri Are GIS Deskto p společ nost AR C DA
TA poskytuje v těchto úrovních:

2.1 primáty maintcnance- platí pro každou 1., 11., 21., atd licenci příslušného Softwarového 
produktu;

2.2 sec ondá ty m a intena nce • platí pro každo u 2. • 1 o.. 12. • 20. a t d. li ce n ci přišlu šného Soft wa • 
rového produktu.

lil. Služby Technické podpory
Součástí Systémové podpory' je též poskytnutí služeb 'technické podpory společností1.

11



AR C DATA U / i v alcl i.
2. Vyme/cní ro/sahu služeb technické podpory Pro jednotlivé Produkty je přesné popsáno 

v dokumentu „Pravidla poskytování služby standardní technické podpory", který je dostupný 
na adrese

12



3- Pro komunikaci při poskytování služeb Technické podpory zřídila společnost ARCDATA pří
stup na zákaznický portál My Esri a pro telefonní poradenství linku s číslem 224 190 515. Pro 
zákazníky využívající pouze produkty Ilarris Geospatial Solutions, lne. zřídila společnost 
ARCDATA e-mailovou adresu podpora Harris«/arcdata.cz a pro telefonní poradenství linku s 
číslem 224 190 515. Pro zákazníky využívající pouze produkty Telvent USA LLC zřídila spo
lečnost ARCDATA e-mailovou adresu 
ství linku sčíslem 224 1905>5-

4. Služby technické podpory budou Uživateli poskytovány v pracovních dnech v obvyklé pra
covní dobé, tj. v době od 8.00 do 17-00 hod Společnost ARCDATA se zavazuje na žádost Uži
vatele o poskytnutí služeb technické podpory reagovat bez zbytečného odkladu, nejdéle do 
jednoho pracovního dne ode dne doručení žádosti.

5. Služby technické podpory nezahrnují řešení problému týkajících se:
5.1 konfigurace systému, optimalizace výkonu, konfigurace hardware, nebo počítačové sítě;
5.2 struktury a architektury systému, definice importu a integrace s ostatním software;
5.3 přímé podpory v miste instalace Softwarových produktu;
5.4 jiné než Dokumentované funkcionality Softwarových produktu;
5.5 analýzy programového kódu;

5.6 vzorových aplikací pro demonstrační účely.
6. Ú roveň poskytování služeb technické podpory pro specifické verze Softwarových produktu se 

řídí podle aktuálních pravidel podpory životního cyklu produktu (tzv. Product Life Cycle 
Support Policy) vydaných výrobcem pro každý Softwarový produkt.

7. Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o změně technických 
a věcných parametru poskytování služeb Systémové podpory. Takové rozhodnutí je ve vztahu 
k Uživateli účinné dnem, kdy mu bude doručeno oznámení společnosti ARCDATA specifiku
jící změněné parametry služeb Systémové podpory.

raTelventfl/1 arcdata,cz a pro telefonní poraden-1

13


	Smlouva o poskytování systémové podpory Produktů
	I. Smluvní strany
	smlouvu o poskytování systémové podpory.
	II. Definice
	III. Prohlášení společnosti ARCDATA
	IV. Předmět smlouvy
	V. Cenová ujednání
	VI. Oprávněné osoby
	VII. Práva duševního vlastnictví
	VIII. Odpovědnost společnosti ARCDATA, sankce
	IX. Povinnost mlčenlivosti
	X. Trvání smlouvy
	XI. Závěrečná ustanovení
	Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory (maintenance)
	při užití Softwarových produktů a Služeb Online Services
	Úvodní ustanovení
	I. Rozsah Systémové podpory
	II. Produkty Esri
	III. Služby Technické podpory

